VẬN TẢ

BẢO THA
Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số 5300808206 do Phòng Đăng ký kinh doanh - S

Kế hoạch và Đầu tư Tỉnh Lào Cai cấp lần đầu ngày 30/08/2022, đăng ký thay đổi lần thứ 4

do Sở Tài chính tỉnh Lào Cai cấp ngày 21/08/2025.

Vốn điều lệ: 32.000.000.000 đồng (Bằng chữ: Ba mươi hai tỷ đồng)

Website: https://vantaibaothang.com/

2. CỔ PHIẾU ĐĂNG KÝ LƯU KÝ VÀ ĐĂNG KÝ GIAO DỊCH

3.

☑

Tên cổ phiếu: Cổ phiếu của Công ty Cổ phần Vận tải Bảo Thắng

Loại cổ phiếu: Cổ phiếu phổ thông

Mệnh giá: 10.000 đồng/cổ phiếu

Tổng số lượng đăng ký lưu ký và đăng ký giao dịch: